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Nordic Pure Omega 3 Liquid

Cena 105,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy CV0326

Kod producenta CV0326

Data ważności Długa

Opis produktu
Płynny suplement diety klasy premium z kwasami tłuszczowymi omega-3 z naturalnych źródeł - wątroby dorsza pozyskiwanego ze
zrównoważonego połowu w ostrożny i delikatny sposób, tak by zachować jego naturalne cenne właściwości składników odżywczych -
niezbędnych nienasyconych kwasów tłuszczowych omega-3, witamin A i D oraz w trosce o ekosystem. Kwas eikozapentaenowy (EPA) i kwas
dokozaheksaenowy (DHA) wspomagają prawidłowe funkcjonowanie serca. Kwas dokozaheksaenowy (DHA) korzystnie wpływa na właściwe
funkcjonowanie mózgu i wzroku. Olej z wątroby dorsza bogaty jest również w witaminę D, która wspomaga prawidłowe funkcjonowanie układu
odpornościowego, utrzymanie zdrowych kości i zębów, sprawne funkcjonowanie mięśni oraz korzystnie wpływa na wchłanianie i wykorzystanie
wapnia i fosforu, jak również utrzymanie właściwego poziomu wapnia we krwi. Odgrywa także istotną rolę w procesie podziału komórek. Olej z
wątroby dorsza zawiera także witaminę A, która pomaga w utrzymaniu prawidłowego widzenia, zdrowej skóry, prawidłowego stanu błon
śluzowych, korzystnie wpływa na funkcjonowanie układu odpornościowego oraz bierze udział w utrzymaniu prawidłowego metabolizmu żelaza.
Dodatek naturalnego aromatu cytrynowego sprawia, że produkt jest dużo lepszy w smaku, przez co jest bardziej pożądany przez naszych
konsumentów i z większą przyjemnością spożywany. Korzystne działanie występuje w przypadku spożywania 250 mg EPA i DHA dziennie.
Korzystne działanie występuje w przypadku spożywania 250 mg DHA dziennie.

KOMU SZCZEGÓLNIE POLECAMY?
 

Osobom chcącym wspomóc prawidłowe funkcjonowanie serca.
Studentom w okresie wzmożonej nauki i pracy.
Wszystkim, którzy chcą wspomóc swoją koncentrację.
Osobom szukającym wsparcia dla narządu wzroku.
Osobom będącym na diecie, w trakcie kuracji odchudzającej.
Osobom odżywiającym się nieracjonalnie.
Kobietom w okresie ciąży i karmiącym piersią (po konsultacji z lekarzem).

 

CZY WIESZ, ŻE...
Polska należy do krajów szczególnie zagrożonych niedoborem kwasów tłuszczowych ω-3 Długołańcuchowe kwasy tłuszczowe omega-3
wspomagają procesy uczenia się, zwiększają koncentrację. DHA jest niezbędny dla funkcjonowania rodopsyny i jej stężenia w zewnętrznych
pręcikach siatkówki, co ma ścisłe powiązanie z ostrością widzenia.

Skład

SUBSTANCJE AKTYWNE:
-
1 porcja (5 ml) zawiera:
4600 mg Olej z wątroby dorsza atlantyckiego zawierający:
 908 mg wielonienasycone kwasy tłuszczowe (PUFA)
 408 mg kwas dokozaheksaenowy (DHA)
 363 mg kwas eikozapentaenowy (EPA)
 232 µg witaminę A
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 4.64 µg witaminę D

Składniki:
olej z wątroby dorsza atlantyckiego (Gadus morhua) zawierającego: wielonienasycone
kwasy tłuszczowe (PUFA), kwas dokozaheksaenowy (DHA), kwas eikozapentaenowy (EPA),
witaminę A, witaminę D; aromat cytrynowy.

Dawkowanie

dzieci od 3 roku życia i dorośli 5 ml dziennie między posiłkami.

Uwagi

Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia.

Suplementy diety nie mogą być stosowane jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej
diety. Zrównoważony sposób żywienia i zdrowy tryb życia jest ważny dla funkcjonowania
organizmu. Nie używaj produktu, jeśli nakrętka jest uszkodzona.

Przeciwwskazania: nadwrażliwość na składniki preparatu.

Ostrzeżenie: Osoby ze skłonnościami do uczuleń, przyjmujące preparaty lecznicze, mające
problemy zdrowotne, kobiety w ciąży i karmiące piersią przed zastosowaniem preparatu
powinny skonsultować się z lekarzem.

Warunki przechowywania: produkt należy przechowywać zamknięty, w suchym i
chłodnym miejscu, z daleka od miejsc nasłonecznionych. Suplementy diety powinny być
przechowywane w sposób niedostępny dla małych dzieci. Po otwarciu opakowania
produkt przechowuj w lodówce i spożyj w ciągu 2 miesięcy.

Najlepiej spożyć przed końcem: datę podano na opakowaniu.

Najwyższa jakość CaliVita

8 powodów, dla których warto sięgnąć po produkty CaliVita®:
 

Bazując już na 25. letnich doświadczeniach naszych wybitnych specjalistów,
oferujemy innowacyjne produkty spełniające najwyższe standardy jakości.
Surowce naturalne stanowią podstawę w procesie tworzenia nowoczesnych formuł
suplementów diety CaliVita®.
Oprócz wykorzystywania najnowszych wyników badań naukowych przy
opracowywaniu innowacyjnych składów, bazujemy również na wielowiekowej
tradycji medycyny ludowej potwierdzającej m.in. skuteczność składników
roślinnych stosowanych w naszych preparatach.
Zwracamy szczególną uwagę, by zawsze, gdy tylko to możliwe, stosować formy
składników aktywnych o jak najlepszej przyswajalności oraz, by poszczególne
składniki wywierały synergiczny efekt (wzajemnie wzmacniające działanie) na
organizm.
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Gwarantujemy 100% jakość naszych produktów.
Znakomita większość naszych produktów jest wytwarzana w USA, zgodnie z
najwyższymi standardami stosowanymi w przemyśle farmaceutycznym.
Produkcja podlega rygorystycznej kontroli jakości zgodnie z wymaganiami
cGMP (Aktualnej Dobrej Praktyki Produkcyjnej). Wszystkie surowce i produkty są
wolne od GMO, zanieczyszczeń, metali ciężkich, jak również spełniają odpowiednie
wymogi mikrobiologiczne.
Produkty posiadają Certyfikaty FDA (Amerykańskiej Agencji ds. Żywności i Leków),
spełniają wymogi określone w przepisach Unii Europejskiej, jak również zostały
zgłoszone w powiadomienia do Głównego Inspektora Sanitarnego (GIS).
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